様式1

参　加　申　込　書
平成２９年　　月　　日

玉名市長　髙嵜　哲哉　　様

　　　　　　　　　　　　　　（参加申込者）
　　　　　　　　　　　　　　　所　 在　 地
　　　　　　　　　　　　　    商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　玉名市カーボン・マネジメント強化事業支援業務にかかる公募型プロポーザルへの参加について、下記のとおり申し込みます。

なお、玉名市カーボン・マネジメント強化事業支援業務公募型プロポーザル実施要項に記載の参加資格要件を満たしていること、この申込書及び企画提案書等提出書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。
記

【提出書類】
　①参加申込書（本紙）
　②企画提案書
　③業務工程表
　④業務実施体制調書
　⑤類似業務実績調書
　⑥見積書

【担当者連絡先】
担当部署：
担 当 者：
電話番号：
E - mail：